
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - cenová nabídka

Akce: ČRo Ostrava – II. etapa rekonstrukce budovy č. 4 - PD
Č.j. VZ:

Pozn.: Uchazeč vyplní barevné buňky tabulky

Údaje o uchazeči:

Obchodní název:

Sídlo (adresa):
IČO:
DIČ:

počet cena/MJ cena celkem 
MJ /Kč bez DPH/ /Kč bez DPH/

Fáze I.
1 kpl 1 0,00

2 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
3 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
4 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
* minimální rozsah geodetického zaměření objektu:
 - výškové úrovně všech pater a schodišť (podlahy a stropy);

 - výškové poměry pro zpracování monitoringu a projekčního 
návrhu úprav kanalizace

 - výškové zaměření střech;
 - zpracování 5 ks měřcích protokolů s grafickou přílohou, kde 

bude schematicky zakreslena poloha měřených bodů.

Fáze I. celkem 0,00 Kč

Fáze II.
5 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
* součástí položky je rovněž i návrh interiéru a jeho vybavení 

mimo jiné i potřebným nábytkem provozním a 
technologickým

6 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
7 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
8 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
9 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 

MJ

zpracování stavebně architektonické části dokumentace pro 
stavební povolení

provedení kamerové prohlídky svodné (ležaté) části vnitřní 
kanalizace v celé její délce, stanovení její polohy se zákresem do 
dokumentace objektu, zpracování protokolu o stavu svodné části 
vnitřní kanalizace

protokolární měření akustických parametrů prostoru stávající režie 
R1 (pro studio S1) autorizovanou osobou a certifikovaným 
zařízením

č. položky Popis

zpracování stavebně architektonické části dokumentace pro 
provedení stavby

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část konstrukční

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část vzduchotechnika

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část ústřední vytápění

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část zdravotechnické instalace

geodetické zaměření celého objektu v rozsahu uceleného podkladu 
pro zpracování projektové dokumentace v rozsahu smlouvy. 



10 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
11 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
* součástí položky je rovněž schéma systému MaR, ze kterého 

bude čitelné zapojení jednotlivých prvků systému, vazby 
mezi nimi a má-li být, tak i vazba na ostatní prvky projektem 
dotčené

* součástí položky je rovněž schéma uspořádání a zapojení 
všech rozváděčů systému MaR

12 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
13 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
14 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
15 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
16 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
17 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
18 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
19 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
20 kpl 1 0,00

* součástí položky jsou průběžné konzultace se zástupci ČRo 
21

kpl 1 0,00
22

kpl 1 0,00
23

kpl 1 0,00
24

kpl 1 0,00
Fáze II. celkem 0,00 Kč

Fáze III.
25 kpl 1 0,00

* která bude vyhotovena v rozsahu dokumentace pro 
provedení stavby a budou v ní zapracovány odchylky od 
dokumentace pro provedení stavby vzniklé při provádění 
stavby

Fáze III. celkem 0,00 Kč

Fáze IV.
26 hod 160 500,00 80 000,00

zajištění kladných stanovisek všech dotčených orgánů státní 
správy 
kladné projednání s orgány státní správy a zajištění stavebního 
povolení příp. ohlášení 

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
hluková studie, která posoudí hluk od přidávané technologie ve 
vazbě na chráněné prostory

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
systém centrálního (generálního) klíče

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
zásady organizace výstavby

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část rozhlasová technologie

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část audiovizuální média

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
projekt interiéru

dokumentace skutečného provedení stavby

položkový rozpočet oceněný v cenové soustavě ÚRS,  řazený po 
profesích.

výkon autorského dozoru

položkový výkaz výměr řazený po profesích, jež musí splňovat 
náležitosti pro výběr zhotovitele stavby ve výběrovém řízení dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část chlazení

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část MaR

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část silnoproudá elektrotechnika

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby - 
část slaboproudá elektrotechnika

zpracování částí projektové dokumentace pro provedení stavby 
řešící návrh akustických obkladů a opatření



* při provádění stavby na základě vykázaných, skutečně 
provedených hodin autorského dozoru. Předpokládaná doba 
výkonu autorského dozoru je v rozsahu 8 hod. týdně (po 
předpokládanou dobu 20 týdnů)

Fáze III. celkem 80 000,00 Kč

ČRo Ostrava – II. etapa rekonstrukce budovy č. 4 - PD celkem 80 000,00 Kč


		2017-03-22T10:20:11+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




